[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15.08.2024  № 454-п

	О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района №57-п от  04.02.2021г «Об  утверждении Порядка предоставления имущественной поддержки – муниципальной преференции по передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Палехского городского поселения субъектам малого и среднего предпринимательства».

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения   в постановление администрации Палехского муниципального района № 57-п от  04.02.2021г «Об  утверждении Порядка предоставления имущественной поддержки – муниципальной преференции по передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Палехского городского поселения субъектам малого и среднего предпринимательства» Приложение 2 к Порядку предоставления муниципальной преференции дополнить пунктом 3.1.4. пункта 3.1. раздела 3 договора следующего содержания:
- «3.1.4. Производить капитальный ремонт несущих конструкций и крыши здания.» ;
- дополнить подпункт 3.3.3. пункта 3.3 раздела 3 договора словами                « кроме имущества указанного в подпункте 3.1.4 договора».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Палехского муниципального района в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

Глава Палехского

муниципального района                                       С.В. Лелюхина